ПРОТОКОЛ  N 07/20
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «30»июля   2020  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Чувырова Н.В,  Климент.ТВ.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. прошу согласовать приобретение моющих средств на  3 квартал у Комуса . Управляющая согласовала список

сумма 18 098

 прошу правление одобрить

2. уважаемое правление , в ИТП вышел из строя клапан , регулирующий горячее водоснабжение . это серьезная поломка

стоимость нового клапан марки Danfoss с электроприводом  65 763 рубля

Термотехника выполнит и установку клапан

прошу срочно одобрить

3. уважаемое правление , прошу одобрить поверку оборудования в ИТП ( установлено в  2016 году в результате реконструкции ИТП )

сумма за поверку приличная , с учетом скидки  29 334 рублей

прошу правление одобрить

4. уважаемое правление , по заявке электрике прошу одобрить приобретение ламп согласно приложенного счета

сумма  6 142 рубля

прошу правление одобрить

5. уважаемое правление, в подвале в парковке насосы не имеют достаточную мощность для отвода воды при сильных ливнях

прошу согласовать закупку 2 других более мощных насосов для того , чтобы в подвале не стояла вода

прошу правление одобрить

6. уважаемое правление , поверка показала , что необходимо заменить часть манометров

сумма на замену  4300 рублей

прошу правление одобрить

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ибрагимов  РИ, предложил :

____________________________________________
1. прошу согласовать приобретение моющих средств на  3 квартал у Комуса . Управляющая согласовала список

сумма 18 098

 прошу правление одобрить

2. уважаемое правление , в ИТП вышел из строя клапан , регулирующий горячее водоснабжение . это серьезная поломка

стоимость нового клапан марки Danfoss с электроприводом  65 763 рубля

Термотехника выполнит и установку клапан

прошу срочно одобрить

3. уважаемое правление , прошу одобрить поверку оборудования в ИТП ( установлено в  2016 году в результате реконструкции ИТП )

сумма за поверку приличная , с учетом скидки  29 334 рублей

прошу правление одобрить

4. уважаемое правление , по заявке электрике прошу одобрить приобретение ламп согласно приложенного счета

сумма  6 142 рубля

прошу правление одобрить

5. уважаемое правление, в подвале в парковке насосы не имеют достаточную мощность для отвода воды при сильных ливнях

прошу согласовать закупку 2 других более мощных насосов для того , чтобы в подвале не стояла вода

прошу правление одобрить

6. уважаемое правление , поверка показала , что необходимо заменить часть манометров

сумма на замену  4300 рублей

прошу правление одобрить

______________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

Одобрить :

1. прошу согласовать приобретение моющих средств на  3 квартал у Комуса . Управляющая согласовала список

сумма 18 098

 прошу правление одобрить

2. уважаемое правление , в ИТП вышел из строя клапан , регулирующий горячее водоснабжение . это серьезная поломка

стоимость нового клапан марки Danfoss с электроприводом  65 763 рубля

Термотехника выполнит и установку клапан

прошу срочно одобрить

3. уважаемое правление , прошу одобрить поверку оборудования в ИТП ( установлено в  2016 году в результате реконструкции ИТП )

сумма за поверку приличная , с учетом скидки  29 334 рублей

прошу правление одобрить

4. уважаемое правление , по заявке электрике прошу одобрить приобретение ламп согласно приложенного счета

сумма  6 142 рубля

прошу правление одобрить

5. уважаемое правление, в подвале в парковке насосы не имеют достаточную мощность для отвода воды при сильных ливнях

прошу согласовать закупку 2 других более мощных насосов для того , чтобы в подвале не стояла вода

прошу правление одобрить

6. уважаемое правление , поверка показала , что необходимо заменить часть манометров

сумма на замену  4300 рублей

прошу правление одобрить

                                                          Погосова Юрия Эдуардовча

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.